
 

1. lapa no 10 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Valdes sēdes 

PROTOKOLS 

Rīgā 

30.05.2022. Nr. 1.4/VS-33 

Sēdes sākums: 18:34 

Sēdi vada: Ralfs Mihailovs - Latvijas Universitātes Studentu padomes (turpmāk 

- LU SP) priekšsēdētājs 

Sēdi protokolē: Evelīna Kalve - LU SP biroja vadītāja 

 

Sēdē piedalās:  

Valdes locekļi: Līga Rudzāne, Eva Borska, Patricija Mikele, Renārs Kairis, 

Artūrs Danga, Ralfs Mihailovs, Evelīna Elva Sirmā 

Biroja darbinieki: Evelīna Kalve, Katrīna Annija Paegle, Undīne Kate Finka   



 
 

2. lapa no 10 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Darba kārtība 

1. Saņemtie iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Atskaites 

4. Kopsapulces pienākumu sadale 

5. Ēdināšanas pakalpojumi 

6. Iekšējās vides monitorings 

7. Iekļaujošā kampaņa 

8. Senāta un vadības aktualitātes 

9. LSA un nacionālā līmeņa aktualitātes 

10. FSP aktualitātes 

11. Nākamās nedēļas darbības plāns 

12. Balsojums par nākamās valdes sēdes datumu un laiku 

 

1. Saņemtie iesniegumi 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve: Informēju, ka kopš iepriekšējās valdes sēdes ir saņemti šādi iesniegumi: 

— Iesniegums, protokola izraksts un budžeta grozījumu projekts no Sociālo 

zinātņu fakultātes Studentu pašpārvaldes. 

— Iesniegums ar lūgumu sasaukt LU SP ārkārtas kopsapulci no Sociālo 

zinātņu fakultātes Studentu pašpārvaldes. 

— Iesniegums, protokola izraksts un budžeta grozījumu projekts no Juridiskās 

fakultātes Studentu pašpārvaldes. 

— Iesniegums ar lūgumu sasaukt LU SP ārkārtas kopsapulci no Juridiskās 

fakultātes Studentu pašpārvaldes. 



 
 

3. lapa no 10 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

— Protokola izraksts no Pedagoģijas, psiholoģijas un mākslas fakultātes 

Studentu pašpārvaldes par Nikolas Žideles un Kristiānas Leideres- Reines PPMF 

SP biedru mandātu anulēšanu. 

— CV, motivācijas vēstule un atskaite no Olgas Ošenieces atkārtotai 

kandidatūrai uz studējošo senatora amatu. 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

R. Mihailovs aicina iepazīties ar 30.05.2022. LU SP Valdes sēdes darba kārtības 

projektu. 

Izsludinātā darba kārtība 

1. Saņemtie iesniegumi 

2. Darba kārtības apstiprināšana 

3. Atskaites 

4. Kopsapulces pienākumu sadale 

5. Ēdināšanas pakalpojumi 

6. Iekšējās vides monitorings 

7. Iekļaujošā kampaņa 

8. Senāta un vadības aktualitātes 

9. LSA un nacionālā līmeņa 

aktualitātes 

10. FSP aktualitātes 

11. Nākamās nedēļas darbības plāns 

12. Balsojums par nākamās valdes 

sēdes datumu un laiku 

 

R. Mihailovs: Vai kādam ir ierosinājumi darba kārtības grozījumiem? 



 
 

4. lapa no 10 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Ierosinājumu nav. 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par LU SP Valdes sēdes darba kārtības projektu. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

7  0  0 

Lēmums: Apstiprināt LU SP Valdes sēdes darba kārtību. 

3. Atskaites 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis: Kopš pagājušās valdes sēdes strādāju pie LU Dienesta viesnīcu cenu 

projekta, kura ietvaros tiek veikta arī aptauja. Tiek plānota LU Dienesta viesnīcu 

vecāko sēde. Kopā ar LU Ekopadomi strādājām pie šķirošanas konteineru 

specifikācijas izskatīšanas. Izveidoju LU SP iekšējās vides monitoringa aptauju. 

R. Mihailovs dod vārdu U. K. Finkai. 

U. K. Finka: Kopš pagājušās valdes sēdes ievietoju vietnē “Instagram” ierakstu 

un īso video ar sevi. Dalījos ar informāciju par pasākumu “Hadrons 2022”. 

Ievietoju sociālajos tīklos ierakstus par Satversmes sapulci un pieteikšanos 

pasākuma “Ledlauzis” organizatoru komandai. 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve: Kopš pagājušās valdes sēdes rakstīju 18.05.2022. kopsapulces, 

23.05.2022. valdes sēdes, 25.05.2022. FSP vadītāju un vietnieku sēdes un 

26.05.2022. ārkārtas kopsapulces protokolus. Izveidoju un nosūtīju iesniegumus 

par piekļuvi LU telpām, par jauno senatori un par iepriekšējā senatora pilnvaru 

beigšanos. 25.05.2022. apmeklēju FSP vadītāju un vietnieku sēdi. 27.05.2022. 

apmeklēju Satversmes sapulci. 

R. Mihailovs dod vārdu P. Mikelei. 



 
 

5. lapa no 10 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

P. Mikele: Kopš pagājušās valdes sēdes novadīju pasākuma “Aristotelis” darba 

grupu. 25.05.2022. apmeklēju FSP vadītāju un vietnieku sēdi. 27.05.2022. 

apmeklēju Satversmes sapulci. 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne: Kopš pagājušās valdes sēdes biju LSA birojā, kur ar R. A. Strodu 

runāju par LSA aktualitātēm. 26.05.2022. apmeklēju LU SP ārkārtas kopsapulci. 

Apmeklēju LU SP stratēģijas darba grupu. 27.05.2022. biju Satversmes sapulcē.  

R. Mihailovs dod vārdu E. E. Sirmajai 

E. E. Sirmā: Kopš pagājušās valdes sēdes novadīju 25.05.2022. FSP vadītāju un 

vietnieku sēdi. Komunicēju ar JF SP un SZF SP par balli. Nosūtīju iesniegumu 

par piekļuvi telpai kopsapulcei. Apmeklēju LU SP stratēģijas un pasākuma 

“Aristotelis” darba grupu. Apmeklēju un palīdzēju reģistrācijā 27.05.2022. 

Satversmes sapulcē. 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga: Kopš pagājušās valdes sēdes tikos ar fakultāšu LU Mentoru 

programmas koordinatoriem. Piedalījos Satversmes sapulcē. Apmeklēju FSP 

vadītāju un vietnieku sēdi. Tika publicēta Ukrainas info lapa LU mājaslapā. 

Izveidoju Starptautiskās studentu kolēģijas (turpmāk - SSK) tāmi angļu valodā. 

Izveidoju potenciālo SSK aktīvistu listi.  

R. Mihailovs dod vārdu K. A. Paeglei. 

K. A. Paegle: Kopš pagājušās valdes sēdes izveidoju vizuālos materiālus 

ierakstam par pieteikšanos senatora amatam un sporta spēlēm “Dzinējs”. Sāku 

domāt idejas pasākuma “Aristotelis” vizuālajiem materiāliem. Izveidoju 

sociālajiem tīkliem paredzētu bildi E. E. Sirmajai. 

R. Mihailovs dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska: Kopš pagājušās valdes sēdes apmeklēju LU SP stratēģijas un 

pasākuma “Aristotelis” darba grupu. Apmeklēju FSP vadītāju un vietnieku sēdi 

un Satversmes sapulci. Esmu sākusi darbu gan pie pārtikas, gan reprezentatīvo 

materiālu iepirkuma. 



 
 

6. lapa no 10 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

R. Mihailovs: Kopš pagājušās valdes sēdes apmeklēju LU SP stratēģijas darba 

grupu. Apmeklēju Satversmes sapulci. Sakārtoju biedrības dokumentus. Plānoju 

darbus vasarai. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

4. Kopsapulces pienākumu sadale 

R. Mihailovs informē par pienākumiem saistībā ar 01.06.2022. kopsapulci. 

Valde savā starpā vienojas par pienākumu sadali saistībā ar 01.06.2022. 

kopsapulci. 

5. Ēdināšanas pakalpojumi 

R. Mihailovs dod vārdu E. Borskai. 

E. Borska: Ir nepieciešams izveidot un nosūtīt failu ar visiem pasākumiem, tā 

vietu un datumiem, kuros ir nepieciešami LU centralizētā iepirkuma ēdināšanas 

pakalpojumi, lai saprastu, vai ir jāpagarina spēkā esošie līgumi. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

6. Iekšējās vides monitorings 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis iepazīstina klātesošos ar izveidoto iekšējās vides monitoringa aptauju. 

R. Kairis: Vai kādam ir ieteikumi aptaujas uzlabošanai? 

Valde un birojs sniedz ieteikumus iekšējās vides monitoringa aptaujas 

uzlabošanai. 

R. Kairis: Aicinu līdz 07.05.2022. sniegt ieteikumus aptaujas uzlabošanai, ja tādi 

vēl rodas. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 



 
 

7. lapa no 10 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

Jautājumu nav. 

7. Iekļaujošā kampaņa 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis: Jūnijs tiek atzīmēts kā starptautiskais praida mēnesis. Pēc sarunām ar 

LU SP vecbiedriem un LU psiholoģi, ierosinu ievietot sociālajos tīklos sveicienu 

LGBTQ+ komūnai starptautiskajā praida mēnesī un jūnija mēnesim uzstādīt 

pielāgotu rāmi sociālo tīklu profilam. Ar šādu kampaņu mēs pasniedzam to, ka 

ikviens universitātē ir līdzvērtīgs. 

Ierosinājums tiek atbalstīts. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

8. Senāta un vadības aktualitātes 

R. Mihailovs iepazīstina klātesošos ar LU Vadības aktualitātēm. 

R. Mihailovs: 30.05.2022. LU Vadības sēdē apstiprināja zinātniskās darbības 

projektus. Eiropas jauniešu parlaments kopā ar LU rīkos konferenci, kurā tiks 

iesaistīta arī LU SP. Rektoru padomei tiks prezentēts jauns akadēmiskās karjeras 

attīstības modelis. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

9. LSA un nacionāla līmeņa aktualitātes 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne informē par LSA un nacionāla līmeņa aktualitātēm. 

L. Rudzāne: Eiropas Studentu apvienības biedru sapulcē par Eiropas Studentu 

apvienības viceprezidenti tika ievēlēta Katrīna Sproģe. Tika nosūtīta 

argumentēta vēstule Augstākās izglītības padomei saistībā ar iesniegto 



 
 

8. lapa no 10 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

grozījumu projektu Profesionālās izglītības likuma grozījumiem par studējošo 

pašpārvalžu finansējuma samazināšanu. Nākamnedēļ būs LSA Domes sēde. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

10. FSP aktualitātes 

R. Mihailovs dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā informē par FSP aktualitātēm. 

E. E. Sirmā: ĶF SP kopsapulcē tika ievēlēta jauna priekšsēdētāja un LU SP 

biedrs. 02.06.2022. notiks SZF SP kopsapulce. 03.06.2022. notiks JF SP 

pasākums “Gada balva” un PPMF SP, BF SP, FMOF SP, MF SP un ĶF SP 

rīkotā zaļumballe. 04.06.2022. notiks BVEF SP un DF SP orientēšanās trešais 

posms. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

11. Nākamās nedēļas darba plāns 

R. Mihailovs dod vārdu E. E. Sirmajai. 

E. E. Sirmā informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu P. Mikelei. 

P. Mikele informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu E. Kalvei. 

E. Kalve informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 



 
 

9. lapa no 10 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

 

R. Mihailovs dod vārdu U. K. Finkai. 

U. K. Finka informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu R. Kairim. 

R. Kairis informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu A. Dangam. 

A. Danga informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu L. Rudzānei. 

L. Rudzāne informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu K. A. Paeglei. 

K. A. Paegle informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs dod vārdu E. Borska. 

E. Borska informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs informē par savu nākamās nedēļas darba plānu. 

 

R. Mihailovs: Vai ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 



 
 

10. lapa no 10 

Raiņa bulvāris 19-144, Rīga, LV-1586  lusp@lusp.lv 

Tālr. 67034010  Reģ. nr. 40008009084 

12. Balsojums par nākamās valdes sēdes datumu un laiku 

R. Mihailovs: Aicinu balsot par nākamās LU SP valdes sēdes norisi 06.06.2022. 

plkst. 18:30. 

Balsojuma rezultāti: 

PAR  PRET  ATTURAS 

7  0  0 

Lēmums: Apstiprināt nākamās LU SP valdes sēdes norisi 06.06.2022. plkst. 

18:30. 

R. Mihailovs: Vai kādam ir kādi jautājumi? 

Jautājumu nav. 

 

Plkst. 19:39 R. Mihailovs pasludina sēdi par slēgtu. 

 sēdes vadītājs  R. Mihailovs 

 sēdes protokolētājs  E. Kalve 


